



Rokiškis SIRENA



Rajono laikraštis

2017 m. sausio 13 d., penktadienis Nr. 4 (380)



Kontraversiškose bylose Nida Lungienė triumfo nepasiekė



3 p.

Vietoje ūkio darbų – protmūšis



4 p.

Kviečia „Rokiškio sūris“ profilaktoriumas



2 p.

Kalėdiniai akcentai: koks Rokiškis buvo per šventes?

Sausio 13-oji, penktadienis, 2 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų pabaigos liko 352 dienos. Šiandien – Laisvės gynėjų diena, Penktadienis, 13-oji diena. Saulė teka 08.36 val., leidžiasi 16.19 val. Dienos ilgumas 07.43 val. Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius šiandien švenčia:

Veronika, Dargaudas, Gilvydė, Iveta, Raimonda, Vera, Hiliaras.

Rytoj: Feliksas, Teodozijus, Auksė, Hilarijus, Laimis, Lilija.

Poryt: Paulius, Skirgaila, Snieguolė, Meda, Povilas.

Dienos citata

„Atmintis ir mąstymas kuria patirtį“

Fernandas de Rochas (Fernando de Rojas)

Dienos skaičius

250

Tiek eurų neteko Obelių rajono gyventoja, kai jos namuose apsilankė pažįstama moteris. 5 p.

Šiandien pasaulio istorijoje

1989 – Didžiojoje Britanijoje kompiuterių darbą paralyžiavo virusas „Penktadienis 13 diena“.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1990 m. – įkurta Lietuvos sveikuolių sąjunga.

Ar žinojote...

1907 m. – išgrįsta pagrindinė – Kamajų (dabar Respublikos) – gatvė.

Post

scriptum

Kai negalėsi, tada pastenėsi.

Mūsų akys
AKIŲ LIGŲ KABINETAS

Konsultuojami kūdikiai, vaikai bei suaugusieji. Dirba gydytojai iš Kauno, Vilniaus, Panevėžio

Glaukomos diagnostika per vieną dieną. Atliekami akipločio, OCT tyrimai.

Registracija tel. 8 688 02 227
Nepriklausomybės a. 31

KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS

8 669 87 957
www.kapavieciutvarkymas.lt

- Tvarkome ir prižiūrime kapavietes.
- Liejame pamatėlius kapinėse.
- Restauruojame senas kapavietes.
- Užpilame įvairių rūšių skalda.
- Priimame nestandartinius užsakymus.

Darbus atliekame tik su kokybiškomis medžiagomis!

SVAJA
KAVINĖ

IŠANKSTINIAI UŽSAKYMAI
MAISTO PRISTATYMAS

Vestuvės
Jubiliejai
Banketai

MAITINIMAS
Dienos pietūs
Gedulingi pietūs

Jaunystės g. 1, Rokiškis
Kreiptis tel. +370 686 42522, +370 458 34251

Įmonė turinti virš 20-ies metų patirtį



9 772351 1743004

Kalėdiniai akcentai: koks Rokiškis buvo per šventes?

Praėjusios šventės parodė, jog Rokiškio miestas savo erdves buvo papuošęs kur kas išradingiau, nei tai buvo anksčiau. Mieste netrūko nei kalėdinių akcentų, nei koncertų. Tiesa, tradicinius renginius papildė ir nauji, kurie, tikimasi, džiugins gyventojus ir miesto svečius ne vienerius metus.



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Stebuklinga Senelio Kalėdos rezidencija

Anksčiausiai ruošti visoms šventėms pradėjo Rokiškio krašto muziejus. Pernai lapkritį Krašto muziejaus erdvėse pradėjo „augti“ netradicinė kalėdinė eglutė, kuri pasipuošė spalvotais „rūbais“. Keletą dienų prie Rokiškio krašto muziejaus administracinio pastato darbavosi darbininkų ir menininkų pajėgos.

Meno atstovams paplušėjus iš peticijos, eglutė įgavo naują formą ir iš virvių apipinta tapo spalvota. Tiesa, eglutė buvo dar vaizdingesnė ir gražesnė, ją papuošė dar daugiau žaisliukų ir šviečiančios girliandos. Šią netradicinę eglutę miestui dovanojo Rokiškio verslo klubas. Po šio akcento lapkričio 26 d. Rokiškio krašto muziejuje įvyko stebuklingas Senelio Kalėdos rezidencijos atidarymas.

Užpernai, gruodžio 29 d., Rokiškio krašto muziejuje buvo pasirašyta sutartis, kurią galima pavadinti istorine – Rokiškio miestas paskelbtas Senelio Kalėdos rezidencija. Dvaras Senelio Kalėdos rezidencijai pradėjo ruošti jau anksčiau, o pernai visi susirinkusieji gėrėjosi rezultatais. Taip pat lapkričio 26 d. duris atvėrė ir kalėdinis pašto namelis.

Visą šventinį laikotarpį iki šių metų sausio 6 d. dvare vyko daugybė renginių, įvairiausių mugės ir įspūdingi teminiai turgūs bei kalėdiniam laikotarpiui skirtos edukacijos.

Nedidelis akcentas – džiaugsmas visiems

Miesto centras taip pat bandė neatsilikti nuo Krašto muziejaus. Stabtelėti ir nusifotografuoti privertė Kalėdomis kvepianti, šalia Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro (toliau – TIC) atsiradusi fotoateljė. Šios jaukios idėjos sumanytojas – TIC kolektyvas kvietė gyventojus ir miesto svečius įsiamžinti prie židinio ir pasipuošti kalėdinėmis suknelėmis. Nors ir nedidelis akcentas, bet miesto centrą jis tikrai papuošė.

Pasipuošęs „pentagonas“

Daug kalbų sulaukė Rokiškio rajono savivaldybės pastatas. Mat gyventojų vadinamas „pentagonas“ pasipuošė itin spalvingai. O šios idėjos autorius nustebino dauguma gyventojų. Tiesa, tikriausiai nustebino ne išradingumas, bet kas tai padėjo įgyvendinti. O tai tas pats Kultūros centro direktorius Erikas Druskinas.

Tačiau nors pradžioje dar abejota, ar pavyks viską įgyvendinti, tačiau galutinis rezultatas, nors ir vėlavo, pateisino lūkesčius su kaupu. Dekoracijos nebuvo brangios. Visiems darbams išleista šiek tiek daugiau nei 1 tūkst. eurų.

Pasak idėjos autoriaus E. Druskinos, savivaldybės pastatas pirmą kartą ryškus ne tik Rokiškyje, bet gali konkuruoti su didžiųjų miestų papuošimais, kuriems išleidžiamos tikrai kur kas didesnės pinigų sumos. Suma, išleista dekoracijoms, labiau simbolinė. Anot jo, svarbiausia, kad ir nedidelėmis sąnaudomis galima padaryti netikėtų gražių dalykų, svarbiausia yra noras, pastangos ir užsispyrimas.

Sutvarkoma antroji eglutė

Gyventojai svarstė, ar miestui reikalingos dvi miesto eglės? Būta didelių diskusijų, kurios net ir su politika persipynė, bet rezultatu dauguma tikrai džiaugėsi. Štai pernai gruodžio 17 d. Rokiškyje buvo įžiebta antroji Kalėdų eglutė, kuri sutvarkoma Nepriklausomybės aikštėje. Dar prieš įžiebimo ceremoniją gyventojai lankėsi bažnyčioje, o vėliau šalia eglutės dalyvavo Kalėdų miestelio linksmybėse. Ir vėl linksmybių netrūko, gal tik blogas oras vėl bandė koją kišti...

Nors ir negausūs, mugės kioskeliai viliojo skanėstais ir suvenyrais. Artėjant eglutės įžiebimo akimirksniui, visi susirinkusieji grožėjosi ugnies fakyrų šou. Linksminėji „Teatriuko“ aktoriai džiugino gausiai susirinkusius vaikus, o pagrindinis šventės personažas Kalėdų Senelis kartu su rajono meru Antanu Vagoniu ir mažaisiais rokiškėnais įžiebė eglutę.

Prie įžiebtos eglutės rokiškėnus ir miesto svečius linksmino grupė „Pikaso“. Po griausmingo koncer-



Jeigu valdžia ir verslas dirbs išvien - rezultatas bus.

J. Kačerausko nuotr.

to dangu nutvieskė fejerverkai. Šią šventę miestui dovanojo Kultūros centras kartu su miesto seniūnija.

Verslininkų dovana

Gruodžio 28 d. beveik pusė tūkstančio vaikų, kartu su tėveliais, sugužėjo į Rokiškio dvare išsikūrusią Kalėdų rezidenciją susitikti su Vyriausioju Lietuvos Seneliu Kalėda. Didžiulę šventę surengė Rokiškio verslo klubui priklausančios įmonės, kurios į rezidenciją sukvietė savo darbuotojus ir jų vaikus. O čia taip pat netrūko didelių linksmybių, teatralizuotų pasirodymų ir dovanų. Kai dovanėlės buvo išdalintos, visų laukė įspūdingi šventiniai fejerverkai. Tikimasi, kad šis didžiulis renginys, tampantis gražia tradicija rajono žmonėms, taps masiniu reikišniu Lietuvoje ir užsienyje ir skatins kitų įmonių kolektyvus įdomiai, netradiciškai pasitikti didžiulius metų šventes.

Vaikų būrys prie žaliaskarės

Gruodžio 29 d. Vyriausiasis Lietuvos Senelis Kalėda mažuosius rokiškėnus pakvietė prie miesto eglutės. Tokį Vyriausiojo Lietuvos Senelio Kalėdos susitikimą su

mažaisiais rokiškėnais jau šeštus metus iš eilės tradiciškai inicijuoja Skemų socialinės globos namų direktorius Gintaras Girštautas.

Prie miesto eglės susirinko nemažas būrys mažųjų su tėveliais. Renginio metu skambėjo linksmos nykštukų iš Obelių gimnazijos neformaliojo švietimo skyriaus ir vaikų globos namų dainos. Po nuotaikingo pasilinksminimo nykštukai išdalino lauktas dovanas – saldinius ir žaislus.

Naujieji miesto aikštėje

Ne vienerius metus sutikti Naujuosius rokiškėnai renkasi į Nepriklausomybės aikštę. Šį kartą susirinkusius gyventojus pasitiko koncertas ir fejerverkai.

Dar prieš vėlyvą koncertą Nepriklausomybės aikštėje gyventojai buvo laukiami Kultūros centre, kur ugningu ritmu Naujųjų link vedė įspūdingas flamenko virtuozų Arandano Compania Flamenca iš Ispanijos pasirodymas „Retruco“. Kultūros centras pasirodymą surengė būtent Naujųjų metų išvakarėse.

Artėjant vidurnakčiui linksmybės persikėlė į Nepriklausomybės aikštę, kur senuosius metus rokiškėnai paly-

dėjo šokiais ir dainomis su jaunuoju atlikėju Audriumi Janoniu ir merginų pop grupe „Vyšnios“. Laikrodžiams mušant 24 val. dangų nušvietė įspūdingi fejerverkai. Šventę dovanojo Rokiškio kultūros centras kartu su miesto seniūnija.

Džiugino prakartėlė

Ilgai lauktos gražiausios metų šventės baigėsi. Praėjusį savaitgalį katalikiškasis pasaulis minėjo Trijų Karalių šventę. Tai šventė, kuria pasibaigia kalėdinis laikotarpis, nupuošiamos spindinčios eglės.

Šiemet Trys Karaliai aplankė Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčią. Sausio 8 d. gyventojai rinkosi į Šv. Mišias, po kurių vyko simbolinis Trijų Karalių šventės minėjimas. Ateinantys buvo kviečiami atsinešti po nedidelę žvakelę, kurias uždegė prie miesto prakartėlės ir taip simboliškai užbaigė šventinį laikotarpį. Prakartėlė buvo dar vienas kalėdinis akcentas, kuris papuošė miesto centrą. Vertėtų pasidžiaugti, jog ne visi gretimieji miestai turėjo tokį akcentą. Šios prakartėlės sumanytojas – Kultūros centro direktorius E. Druskinas, o dailininkas Sigitas Daščioras.

Siūloma keisti kasos aparatų naudojimo tvarką

Valdžia išgirdo verslininkų nepasitenkinimą dėl kasos aparatų galiojančios tvarkos. Mat patobulinus ją, bus daugiau sąžiningos konkurencijos, mažiau administracinės naštos. Siekdama sumažinti administracinę naštą bei užtikrinti sąžiningas ir vienodas sąlygas visam verslui, Vyriausybė posėdyje pritarė Finansų ministerijos siūlymui keisti kasos aparatų naudojimo tvarką. Supaprastinti reikalavimai leis apskaitą tvarkyti paprasčiau ir patogiau, nauji - padės užkirsti kelią šešėlinei veiklai.

Didžiausia naujovė laukia maitinimo paslaugas švietimo įstaigose teikiančių įmonių, kurios privalės naudoti kasos aparatus. Tokiu būdu siekiama užtikrinti skaidrią grynųjų pinigų apskaitą. Iki šiol galiojusią išimtį siūloma naikinti įvertinus Valstybės kontrolės rekomendacijas

Vyriausybei.

Dėl šios prievolės atsirianti administracinė našta yra įvertinta ir apskaičiuota, todėl siūloma, kad ši nuostata įsigaliotų vėliau nei visos kitos - nuo šių metų lapkričio. Taip bus sudaryta galimybė verslui tinkamai pasiruošti veikti pakitusių

sąlygomis.

Teikdama siūlymus, ministerija atsižvelgė ir į valiutos keitykloms bei kitoms finansines paslaugas teikiančioms įmonėms tenkančią papildomą apkrovą, kai jos privalo išduoti ir kasos aparato čekį, ir kitus apskaitos dokumentus. Todėl siūlo-

ma atsakyti prievolės naudoti kasos aparatus, jei kiekvienam klientui yra išduodamas pinigų priėmimo kvitas ar kitas apskaitos dokumentas.

Dar vienas administracinę naštą mažinsiantis siūlymas – atsakyti reikalavimo registruoti teritorinėje mokesčių inspekcijoje tiesioginio

ryšio kompiuterių tinklo terminalo kasos operacijų žurnalą, o vietoj jo registruoti patį terminalą.

„Rokiškio Sirena“ ir Finansų ministerijos inform.

Kontraversiškosiose bylose Nida Lungienė triumfo nepasiekė

Buvusią Rokiškio kultūros centro direktorę Nidą Lungienę tebelydi bylų šleifas. Ir nors kurį laiką buvo bandoma eskaluoti, kad N. Lungienė laimėjo teismą prieš Rokiškio rajono savivaldybę, tačiau teismo sprendimai byloja ką kita. Tiek baudžiamąją bylą dėl dokumento klastojimo ir disponavimo suklastotu dokumentu, tiek civilinę bylą dėl atleidimo iš darbo pripažinimo neteisėtu, eksdirektorė pralaimėjo.



Teismų maratonas eina į pabaigą.

J. Kačerausko nuotr.

Bandymai išlipti „sausai“ baigėsi fiasko

Dar 2016 m. birželio 9 d. Utenos rajono apylinkės teismas paskelbė nuosprendį Nidos Lungienės byloje. Ir nors teisingumą vykdanči institucija atleido nuo baudžiamosios atsakomybės, tačiau konstatavo, kad kaltinamoji padarė nusikaltimą ir veikė tiesiogine tyčia. Bandymas rehabilituotis ir kreipimasis į teismą

dėl atleidimo iš darbo pripažinimo neteisėtu, išeitinės išmokos ir vidutinio darbo užmokesčio už priverstinės pravaikštos laiką priteisimo bei neturtinės žalos atlyginimo taip pat baigėsi nesėkmingai. Ir nors ieškovė siekė įrodyti, kad darbo sutartis su ja nutraukta neteisėtai ir nepagrįstai, teismo vertinimu, ieškovės atlikti veiksmai, jų seka veda prie kitokios išvados. Atsižvelgiant į

ieškovės vykdytas darbo funkcijas ir į padarytą darbo pareigų pažeidimą, drausminės nuobaudos rūšis – atleidimas iš darbo – ieškovei parinkta laikantis DK 238 straipsnio reikalavimų ir yra adekvati padaryto pažeidimo sunkumui. Ir nors N. Lungienė padavė apeliacinį skundą, Panevėžio apygardos teismas priėmė nutartį ir Utenos apylinkės teismo sprendimą paliko nepakeistą.

Priešistorė

Šis teismų maratonas užvirė norint N. Lungienei išvykti į komandiruotę Lenkijoje ir Slovakijoje. Paaškęjus, kad dar visi šviežiai išrinktam Rokiškio rajono merui Antanui Vagoniui ir Finansų skyriaus vedėjai Redai Dūdienei buvo pateikti du skirtingo turinio Kultūros centrų asociacijos prezidento raštai, buvo nuspręsta pradėti tarnybinį darbo

drausmės pažeidimo tyrimą. Merui pateiktame dokumente buvo pašalinta teksto dalis, susijusi su komandiruotės išlaidomis. Suabejojus dokumentų autentiškumu, meras kreipėsi į Panevėžio apygardos prokuratūros Panevėžio apylinkės prokuratūrą dėl iktiesminio tyrimo pradėjimo Nidos Lungienės atžvilgiu.

Užsakymo nr. 0435

Vietoje ūkio darbų – protmūšis

Sausio 6 d. Rokiškio rajono savivaldybės pirmojo aukšto salėje aštuonių seniūnijų ūkininkų komandos varžėsi Žemės ūkio rūmų savivaldos organizatorės Linos Meilutės-Datkūnienės inicijuotame ir organizuotame Protų mūšyje. Į protmūšį sugužėjo daugiau kaip 60 rajono ūkininkų.



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Valdžios sveikinimai

Pasveikinti ūkininkų su atėjusiais Naujaisiais metais į Rokiškį atvyko Žemės ūkio rūmų pirmininko pareigas laikinai einantis Sigitas Dimaitis, Seimo narys Jonas Jarutis bei Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis. Svečiai džiaugėsi ūkininkų aktyvumu, gausiomis jaunų žmonių gretomis tarp ūkininkaujančiųjų ir linkėjo neprarasti optimizmo ir vilties bei visada žinoti, kad kiekvienas ūkininkas yra labai svarbus Lietuvai.

Galvosūpis ūkininkams

Šventinį Protų mūšį sudarė trys etapai. Pirmasis ir antrasis etapai sukurti specialiai ūkininkams, kuriuose klausimai buvo augalininkystės ir gyvulininkystės temomis – po 30 klausimų. Lemiamas turas, kurio metu išaiškėjo lyderiai, tebuvo sudarytas iš 10 klausimų, kuriais tikrintos ūkininkų žinios iš įvairių sričių.

Teisingus atsakymus vertino ir skaičiavo garbinga komisija: Rokiškio rajono žemės ūkio skyriaus vedėja Jolanta Jasiūnienė, Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos pirmininkė Dalia Lūžienė-Malijonienė bei sekretorė Jurgita Kavaliauskienė, kurios prisipažino, kad tikrai ne į visus klausimus būtų atsakę teisingai. Anot komisijos, visuomet yra kur tobulėti ir tokiuose žaidimuose prisiminti, kas jau užmiršta. Tiesa, organizatoriai, norėdami išlaikyti komisiją objektyvią, nepasakė iš anksto paruoštų klausimų ir atsakymų. Teisingų atsakymų lapai buvo išduoti tik surinkus iš komandų atsakymus.

Po smagios atrakcijos paaiškėjo protmūšio nugalėtojai. Pirmąją vietą iškovojo Obelių seniūnijos komanda, antrąją - Juodupės seniūnijos ūkininkai, o trečiąją - Pandėlio seniūnijos ūkininkų komanda. Laimėtojus sveikino svečiai: Žemės ūkio rūmų pirmininko pareigas laikinai einantis S. Dimaitis ir Seimo narys Jonas Jarutis, kurie padėjo įteikti dovanas.

Apdovanojimus vainikavo vokalėsčių Editos Kumpauskaitės ir Vik-



Protmūšio metu ūkininkai praskaidrino savo darbiningą kasdienybę.

Organizatorių nuotr.

torijos Krivickaitės koncertas.

Po protmūšio – smagūs pokalbiai

Po įdomaus renginio ūkininkai dalinosi įspūdžiais: domėjosi teisingais atsakymais ir šnekučiavosi prie kavos puodelio. Džiugino susirinkusiųjų entuziazmas ir įsivyr-

vusio azarto nuotaikos. Protmūšyje nugalėję ūkininkai stebino išradinumu, kaip pasidalinti dovanomis. O jos ne bet kokios - didžiulės vaisių pintinės. Vieni ūkininkai savo dovaną nusprendė perdovanoti daug vaikučių auginančiai šeimai, kiti gi rinkosi po renginio prie bendro stalo

ragauti to, kas buvo krepšiuose.

Renginio organizatorė L. Datkūnienė džiaugėsi renginiu. Anot jos, smagiausia, jog pavyko praskaidrinti ūkininkams kasdienybę, sutelkti bendram tikslui ir įkvėpti bent šiek tiek daugiau pozityvumo.

Kviečia „Rokiškio sūris“ profilaktoriumas

Nuo seno yra žinomi Druskininkų ir Birštono kurortai, kuriuose įsikūrę sveikatingumo, gydymo ir poilsio kompleksai. Tačiau rokiškėnams, norintiems gauti judamojo ir atramos aparato ambulatorinės reabilitacijos paslaugas, atgauti jėgas po darbų ar tiesiog pailsėti ir pasilepinti procedūromis, toli važiuoti ir iš anksto rezervuoti viešbučio bei įsigyti teikiamų paslaugų paketo visai nereikia. Rokiškėnus rūpintis sveikata kviečia „Rokiškio sūris“ profilaktoriumas.

Geriausias įvertinimas – nuolatiniai klientai

Sekančiais metais profilaktoriumas švęs solidų 25-erių metų veiklos jubiliejų. „Per šitiek metų sukaupėme nemažą darbo patirtį ir profesionalią specialistų komandą“, - kalbėjo profilaktoriumo vyriausioji slaugos administratorė Elvyra Čypienė. Puikiausias kolektyvo, teikiančio aukščiausios kokybės paslaugas, įvertinimas – nuolatiniai klientai, kurie sveikatinimo procedūras, gydymą renkasi metai iš metų. „Žinome nuolatinių klientų sveikatos problemas, todėl galime pasiūlyti tinkamiausią gydymą ir procedūras“, - dėstė E. Čypienė. Anot pašnekovės, reikia tik dėkoti įmonės vadovui už galimybę unikaliomis, gydomomis procedūromis naudotis čia, Rokiškio mieste, ne tik įmonės darbuotojams, bet ir visiems norintiems už prieinamą kainą.

Stiprioji pusė – unikalios vandens procedūros

Profilaktoriume atliekamos įvairiausios vandens procedūros. Kai kurios iš jų – mankšta vandeniu (vertikali vonia vienam asmeniui) atliekamos profilaktoriume, daugiau rajone šios procedūros niekur nerasite. Su stuburo problemomis, varginančiais skausmais susiduria sunkų fizinį ar sėdimą darbą įstaigose dirbantys žmonės, todėl mankšta baseine (vertikali vonioje), atliekami stuburo tempimo, stiprinimo ir atpalaidavimo pratimai yra itin veiksmingi. Pabrėžtina, kad procedūra yra individuali, todėl jos metu specialistas stebi pacientą, moko ir pataria, kaip taisyklingai atlikti pratimus. Ši procedūra veiksminga norint sumažinti nugaros, sąnarių skausmus, stiprinti nusilpusius raumenis, didinti sąnarių ir stuburo paslankumą, išlaikyti gerą organizmo tonusą bei stiprinti imunitetą, kas labiausiai tampa aktualu atėjus šaltajam sezonui. Taip pat atliekamas povandeninis masažas, cirkuliarinis dušas, Šarko dušas, vaistažolių-perlų vonios.

Purvo terapija ir kitos paslaugos

Purvo terapija – viena svarbiausių fizioterapinio gydymo būdų. Purvas į profilaktoriumą atkeliauja iš pačios Kretingos ir yra aukščiausios kokybės. Jau nuo seno žinoma, kad purvo aplikacijos pagerina audinių ir organų kraujotaką, o ypač naudingos sąnariams bei judamojo ir atramos aparato ligoms gydyti. Gydymajame purve gausu mineralinių medžiagų, kurie turi biologiškai veikliųjų medžiagų bei gyvųjų mikroorganizmų. Purvas yra veikiamas elektra, todėl labai svarbu išlaikyti tinkamą jo temperatūrą. Profilaktoriume taip pat atliekamos ir kitos fizioterapijos procedūros – ultragarsas (su vaistais arba be jų),

raumenų elektrostimuliacija, kuri ypač rekomenduojama pacientams po traumų, šviesos terapija, darsonvalizacija, gydomoji mankšta salėje ir masažas.

Optimalus kainos ir kokybės santykis

Profilaktoriumas turi licenciją teikti judamojo ir atramos aparato ambulatorinės reabilitacijos paslaugas suaugusiems. Ši paslauga pagal ligos specifiką gali būti finansuojama Valstybinės ligonių kasos arba pats pacientas už paslaugas gali sumokėti savo lėšomis. Norint, kad paslauga būtų apmokėta, žmogus turi gauti šeimos gydytojo siuntimą. Pediatro išrašas reikalingas ir profilaktoriume norintiems gydytis vaikams. „Dažniausiai nėra visai vienos procedūros, kuri pacientui padėtų – efektyvus rezultatas pasiekiamas pasirinkus procedūrų kompleksą. Gydytojas reabilitologas tik susipažinęs su paciento ligos istorija skiria veiksmingą procedūrų derinį. Galbūt vieniems pacientams bus tinkami vienokie pratimai, kurie visai netiks kitiems pacientams“, - kalbėjo fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytoja Simona Janauskienė. Už prieinamą kainą profilaktoriume galima įsigyti 15 gydymo dienų procedūrų kelialapį, kurio kaina tik 155 Eur. Pažymėtina, kad AB „Rokiškio sūris“ darbuotojams bei jų artimiesiems (žmonai, vyrui, motinai, tėvui ir vaikams iki 21 m.) bei pensininkams, dirbusiems įmonėje, taikomos didelės nuolaidos.

Profilaktoriumas – šalia namų

Žmogaus sveikata – brangiausias turtas, todėl profilaktoriumo gydymo procedūrų komplektai, kelialapiai gali būti puiki dovana jūsų artimajam. Įstaigoje teikiamos ir kitos įvairiausios su sveikatos priežiūra, reabilitacija po kaulų lūžių, sausgyslių, minkštųjų audinių pažeidimo bei atramos ir judėjimo aparato problemomis susijusios paslaugos. Išsamesnės informacijos visada galite teirautis profilaktoriumo administracijoje. „Čia dirbandys specialistai – tarsi šeima. Stengiamės sukurti kuo jaukesnę aplinką pacientams, todėl į profilaktoriumą visada norisi grįžti. Mūsų specialistai pasiruošę suteikti visą informaciją apie teikiamas paslaugas tiek suaugusiems, tiek ir vaikams“, - informavo Elvyra Čypienė ir pridūrė, kad žmonės, turintiems judamojo bei atramos aparato problemų, visai šalia namų esantis profilaktoriumas – tikras išsigelbėjimas.

Užsakymo nr. 0437



„Rokiškio sūris“ profilaktoriumo specialistės (iš kairės): Gailutė Valeikienė, Rima Švedarausienė, Elvyra Čypienė, Irma Mierkienė, Simona Janauskienė ir Diana Kravčėnienė.
J. Daščioraitės nuotr.

Profilaktoriumo darbo laikas:

8-16 val. (administratore)

10-18 val. (atliekamos procedūros)

Išsamesnė informacija teikiama tel. 8 458 55 271 ir 8 610 17 328

Profilaktoriumo gydomųjų procedūrų komplektai:

1 komplektas

Masažai – 5 vnt.

Povandeniniai masažai – 5 vnt.

Kineziterapijos baseinėlyje procedūros – 10 vnt.

Elektros procedūros – 10 vnt.

Kaina 105 Eur.

2 komplektas

Povandeniniai masažai – 5 vnt.

Šarko dušo procedūros – 5 vnt.

Cirkuliarinio dušo procedūros – 5 vnt.

Kineziterapijos baseinėlyje procedūros – 10 vnt.

Kaina 87,50 Eur.

3 komplektas

Masažai – 5 vnt.

Povandeniniai masažai – 5 vnt.

Elektros procedūros – 10 vnt.

Kaina 70 Eur.

4 komplektas

Masažai – 5 vnt.

Povandeniniai masažai – 5 vnt.

Kineziterapijos baseinėlyje procedūros – 5 vnt.

Kaina 52,50 Eur.

5 komplektas

Masažai – 5 vnt.

Povandeninio masažo arba Šarko dušo procedūros – 5 vnt.

Kaina 35 Eur.

Kineziterapijos baseinėlyje procedūra – 5,50 Eur.

Startuoja prevencinė priemonė „Padėk kitam“

Atėjus šaltajam metų sezonui, ypač per didžiuosius šalčius, būtina pasirūpinti benamiais, vienkiamuose gyvenančiais vienišais senyvo amžiaus, negalia turinčiais žmonėmis. Tokiems asmenims dažnai trūksta socialinių įgūdžių, kyla grėsmės – sušalti, apsinuodijti smalkėmis ar sudegti bandant pasišildyti, todėl reikalinga aplinkinių pagalba.

Siekiant išvengti nelaimingų atsitikimų, informuoti benamius apie teikiamas socialines paslaugas, užtikrinti vienkiamuose gyvenančių vienišų ar negalia turinčių asmenų saugumą, nuo sausio 9 d. iki 2017 m. vasario 28 d. Panevėžio apskrityje organizuojama prevencinė priemonė

„Padėk kitam“.

Priemonių metu bus tikrinamos negyvenamos patalpos, apieisti pastatai, autobusų ir geležinkelio stotys, sąvartynai, kuriuose gali nakvoti bei girtauti benamiai asmenys. Taip pat bus lankomasi pas vienkiamuose, atokesnėse gyvenamosiose vietovėse gyvenančius vienišus, negalia turinčius žmones. Apsilankymų metu žmonės bus informuoti apie galimybę kreiptis socialinės pagalbos, pateikiama jiems kuo daugiau naudingos informacijos, padėsiančios apsisaugoti iškilus grėsmėi.

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė

Nedrausmingiems gyventojams – baudos

Kuo žemiau nukrenta termometro stulpelis, tuo sparčiau išibėgėja šildymo sezonas. Aplinkosaugininkai, kaip ir kasmet, sausio pradžioje pradeda akciją „Kaminukas“. Jos metu bus tikrinama, kaip eksploatuojamos katilinės ir įvairaus kuro katilai, koks kuras deginamas. Pasirinktinai bus tikrinamos ir transporto priemonių remonto dirbtuvės, garažų bendrijos, baldų gamybos ir medžio apdirbimo įmonės, individualių namų rajonai, ar juose nedeginamos atliekos. Aplinkos ministerijos regionų aplinkos apsaugos departamentai (RAAD) šiemet akciją vykdys nuo sausio 6 d. iki vasario 15 d.

Su intensyviu šildymu susijęs oro taršos padidėjimas ypač juntamas miesto individualių namų rajonuose, kurie neprijungti prie miesto centrinio šildymo sistemos, šildymui naudojamas kietasis kuras, o neretai ir visa, kas dega ir skleidžia šilumą, t. y. įvairios atliekos, baldų plokščių gamybos liekanos. Pavojingiausias žmonių sveikatai yra smulkios, nematomos kietosios dalelės, kurios nesulaikomos viršutiniuose kvėpavimo takuose ir prasiskverbia į žmogaus organizmą.

Nors šiuo metu oro kokybės tyri-

mai rodo, kad oro užterštumo lygis šalyje yra žemas arba labai žemas, aplinkosaugininkai pastarosios dienomis sulaukia vis daugiau pranešimų apie nemalonius kvapus ir deginamas atliekas, tačiau kol kas tik keletas iš jų pasitvirtino. Primename, kad esant žemam oro slėgiui, dūmai iš kaminų paprastai slenka žemai, todėl normalu, kad gali būti jaučiamas ne kiekvienam malonus kvapas. Tenka pripažinti, kad kūrenant drėgnomis malkomis ar durpių briketais dūmai įkūrimo metu būna aitroki ir tamsesni, bet dėl to gyventojams nereikėtų kaltinti kaimynų dėl teršiamo oro.

Aplinkos oro apsaugos įstatymas draudžia deginti atliekas ne jų deginimui skirtuose įrenginiuose. Deginant krosnyse įvairias buitines atliekas, plastikines pakuotes, gumą, užterštą (impregnuotą, padengtą dažais, laku ar klizais) medieną, senus baldus, langų rėmus, dėvėtus drabužius, atidirbtą alyvą draudžiama, toks „kuras“ išskiria daug pavojingesnių medžiagų nei degant įprastam kietajam kurui, todėl už draudimų nepaisymą gresia baudos.

Aplinkos ministerijos inform.

LIETUVOS LAISVĖS GYNEJŲ DIENA

SAUSIO 12 D.

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO AIKŠTĖJE

19.00 val.

Vakaras prie laužų su bendrystės arbata.
Muzikinių grupių MIGLAUKAS ir FIRE IT UP koncertas Rokiškio kultūros centro aikštėje.

SAUSIO 13 D.

8.00 val.

Tęstinės pilietinės akcijos „Rokiškėnai vyko ginti laisvės“ renginių ciklas „Lietuvą angelas saugo“ Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijoje.

10.00 val.

Partijos Tvarka ir teisingumas Rokiškio skyriaus inicijuojama kraujo donorystės akcija „Mūsų kraujas Tau, Lietuva“ Rokiškio raj. savivaldybės I a. salėje.

12.00 val.

Šv. Mišios už Laisvės gynėjus Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčioje.

12.45 val.

Iškilminga vėliavos pakėlimo ceremonija prie Nepriklausomybės paminklo.

13.20 val.

Tradicinis bėgimas „Laisvės vardan“ (nuo Nepriklausomybės paminklo iki Kalneliškių kapinių).

13.40 val.

Laisvės gynėjo Alvydo Matulkos pagerbimo ceremonija Kalneliškių kapinėse.

17.30 val.

Kauno dailės gimnazijos mokytojų kūrybinių darbų parodos „Balta-juoda“ atidarymas Rokiškio kultūros centre.

18.00 val.

Šokio miniatiūrų pasakojimai „Laisvi“ Rokiškio kultūros centre. Dalyvauja: Vilniaus kolegijos šokio pedagogikos studentai, Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos moksleiviai, Aušra Skruodienė ir Matas Žinka.

Renginio organizatorius:



Pagrindinis partneris:



Partneriai:

Iniciatyvinė grupė „Istorinė atmintis“
Rokiškio krašto muziejus
Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija
Rokiškio Jurgio Kairio vardo skautų draugovė
Krašto apsaugos savanorių pajėgos
Rokiškio Leonardo Grigonio-Užpalio 509-oji jaunujų šaulių kuopa

Informaciniai rėmėjai:



KRIMINALAI

Pasirinko mirtį

Sausio 11 d. 15.15 val. savo namuose, Rokiškyje, Aukštaičių g., rastas vyro (gim. 1958 m.) kūnas su šautine žaizda kakle. Šalia kūno rastas jo vardu išduotas lygiavamzdis šautuvas. Įtariama savivudybė.

Pasipriešino pareigūnams

Sausio 11 d. 23.00 val. Panevėžio apskr. VPK Rokiškio r. PK pareigūnams nuvykus į iškvietimą Rokiškyje, Kęstučio g., ten buvęs vyras (gim. 1964 m.) nevykdė teisėtų reikalavimų ir pasipriešino. Įtariamasis sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 str.

Stotelėje apšaudė esančius vyrus

Sausio 11 d. 19.04 val. gautas

pranešimas, kad Rokiškio r., Pandėlio mstl., prie degalinės, vyksta muštynės. Policijos pareigūnams atvykus į įvykio vietą, nustatyta, kad automobiliu „Opel Zafira“ atvykę vyrai (gim. 1977 m., 1968 m. ir 1983 m.) iš nenustatyto ginklo apšaudė autobusų sustojimo aikštelėje buvusius vyrus (gim. 1999 m., 1998 m., 1983 m. ir 1978 m.). Įvykio metu žmonės nenukentėjo. Įtariamieji (du iš jų neblaivūs) uždaryti į areštinę.

Negavo prekęs

Moteris (gim. 1979 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad pernai gruodžio 30 d. interneto svetainėje rado skelbimą apie parduodamą kompiuterio procesorių, susisiekė su pardavėju, pervedė į nurodytą sąskaitą 200 eurų, bet nurodytos

prekės negavo.

Apvogė sodybą

Sausio 11 d. 8.30 val., atvykus į sodybą Rokiškio r., Pandėlio sen., Ažubalių k. 1, pastebėta, kad išlaužtos sodybos ir ūkinių pastatų durys. Pirminiais duomenimis iš sodybos nedingo niekas, o iš ūkinių pastatų dingo traktorinis akumuliatorius, mašininis akumuliatorius, traktoriaus hidraulinis cilindras, grūdų malimo aparatas, rankinis plūgas, elektros variklis.

Apvogė moterį

Moteris (gim. 1963 m.), gyv. Rokiškio r., Obelių sen., Audronių I k., pranešė, kad sausio 6 d. 16.00 val. atėjusi pažįstama moteris (gim. 1970 m.), gyv.

Rokiškio r., iš piniginės pavogė 250 eurų. Įtariamoji ieškoma apklausai.

Vyrą „apkūlė“ neblaivi žmona

Blaivus 1954 m. gim. vyras, gyv. Rokiškio r., pranešė, kad sausio 7 d. apie 19 val. į namus grįžusi neblaivi žmona, gim. 1976 m., konflikto metu jam kelis kartus trenkė į veidą, o jam pagriuvus, spardė kojomis. Ji sulaikyta.

Prireikė ugniagesių pagalbos

Sausio 5 d. 12.06 val. gautas pranešimas, kad Vienybės g., Aleksandravėlės k., Obelių sen., name ant grindų gulė moteris, reikalinga medicininė pagalba, nėra galimybės patekti į namo vidų.

Degė namas

Sausio 5 d. 14.36 val. gautas pranešimas, kad Ramybės g., Juodupės mstl., Juodupės sen., dega gyvenamasis namas.

Gelbėjo karvę

Sausio 5 d. 20.59 val. gautas pranešimas, kad Ragelių g., Ragelių k., Jūžintų sen., į tvenkinį įlūžo karvė.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio apskr. priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos inform.

ŠEŠTADIENIS 01.14



00:55 Trumposios žinios
01:00 Tie, kurie išdrįsta
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Stilius
03:45 Klausimėlis.lt
04:00 LRT radijo žinios
04:05 „Eurovizija 2017“.
Nacionalinė atranka
05:00 LRT radijo žinios
05:05 „Eurovizija 2017“.
Nacionalinė atranka
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Nacionalinė ekspedicija
Nemunu per Lietuvą
07:55 Nauji Piterio Peno
nuotykių
08:20 Tatonka ir mažieji draugai
08:30 Šervudo padauža Robinas
Hudas (

08:45 Džiunglių knyga
09:00 Labas rytas, Lietuva
09:30 Žinios. Orai
12:05 Įdomiausias pasaulio
keistenybės
13:00 Laukinė Aliaskos gamta
13:55 Prisiminimai apie Šerloką
Holmsą
14:46 Prisiminimai apie Šerloką
Holmsą
15:45 Žinios. Orai
16:00 Klausimėlis.lt
16:30 Sveikintųjų koncertas
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Šiandien
18:45 Sportas
18:48 Orai
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Eurovizija 2017.
Nacionalinė atranka 2
22:50 Trumposios žinios
22:55 Susižadėję penkerius metus



06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindžės
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kempas ir draugai
09:00 Virtuvės istorijos
09:30 Grožio menas
10:00 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių ūkis
11:00 Skruzdėliukas Z
12:40 Nimės sala
14:25 Oskaras
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:15 TV3 sportas
19:20 TV3 orai
19:25 Eurojackpot
19:30 Princesės dienoraštis 2
21:50 Paguoda
23:55 Bruklino geriausieji
02:30 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Tomas ir Džeris

06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir
Svirplys
07:20 „Nickelodeon“ valanda
07:45 Žybsnis ir stebuklingos
mašinėls
08:10 Sandžėjus ir Kreigas
08:35 Kiaulė, Ožka, Bananas ir
Svirplys
09:00 Tomo ir Džerio šou
09:30 Ponas Bynas
10:00 Toras. Asgardo legendos
11:25 Ir riteriai įsimyli
13:30 Užšaldytas
15:10 Gyvenimo šukės
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Margi, pirmyn!
21:25 Nepaprastas Žmogus-Voras
23:55 Ekstraktas
01:35 Pagrobimas
03:15 Programos pabaiga
BTV
06:30 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žuklę

10:00 Amerikos mieliausieji
10:55 Baltijos galiūnų
čempionato IV etapas
11:55 Mistinės istorijos
14:55. Visiškai slaptai
15:50 Kas žudikas?
16:55 Muchtaro sugrįžimas
17:55 Šuo
19:00 Savaitės kriminalai
19:30 Muzikinė kaukė
21:55 Nakties sargyba
23:40 Dakaras 2017
00:10 Vilkolakių medžiotoja
01:45 Vampyro dienoraščiai
03:15 Muzikinė kaukė
rytas tv
06:00 Jaunikliai
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Dykumos
09:30 Vantos lapas
10:00 Kalnų ežerai
11:00 Vera
13:00 Šetlando žmogžudystės
15:20 Jaunikliai
16:00 Žinios

16:18 Orai
16:20 Skubus iškvietimas
18:00 Žinios
18:18 Orai
18:20 O laipsnių
18:25 Skubus iškvietimas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Skubus iškvietimas
21:30 Savaitės aktualijų analizė
ir komentarai
22:30 Žinios
22:57 Orai
23:00 Kartą Rostove
01:00 Mafijos kronikos
02:00 Vera
03:30 jaunikliai
04:00 Šetlando žmogžudystės

SEKMADIENIS 01.15



05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita
Kelmickaite
09:00 Nauji Piterio Peno
nuotykių 2
09:25 Džiunglių knyga 1
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio
vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Pasaulio žavesys
13:00 Stebuklingi metų laikai
14:00 Puaro

15:45 Žinios. Orai
16:00 Laisvės vėliavnešiai
16:30 Karinės paslaptys
17:15 Aukštinis protas
18:30 Šiandien
18:50 Sportas
18:53 Orai
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Protas ir jausmai
23:15 Trumposios žinios
23:20 Dantonas
01:35 Trumposios žinios
01:40 Pasaulio žavesys
02:30 Stebuklingi metų laikai
03:25 Puaro



06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindžės
08:00 Ančiukų istorijos

08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mamyčių klubas
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Septintasis nyktukas
12:45 Nepaprasta kelionė namo
14:20 Grįžimas namo 2
16:10 Ekstrasensų mūšis
18:00 Raudonas kilimas
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 X Faktorius
22:30 Džonas Vikas
00:35 Pašėlęs skrydis
02:30 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Tomas ir Džeris
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir
Svirplys
07:20 „Nickelodeon“ valanda
07:45 Žybsnis ir stebuklingos
mašinėls
08:10 Sandžėjus ir Kreigas

08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC
09:30 Pelenės istorija
11:20 Žiedų valdovas
14:35 Didingasis amžius
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Žvaigždžių duetai
22:20 Dingusi
01:00 Nepaprastas Žmogus-Voras
03:20 Programos pabaiga
BTV
06:35 Baltijos galiūnų čempionato
IV etapas
07:30 Sveikatos kodas
08:30 Tauro ragas
09:00 Viena už visus
10:30 Amerikos mieliausieji
11:25 Džekas Hana kviečia į
gamtą
13:30 Sveikinimai
15:50 Kas žudikas?

16:55 Muchtaro sugrįžimas
17:55 Paskutinis faras
19:00 Dievo šarvai
21:00 Karas ir taika
22:35 Dakaras 2017
23:05 Dakaras 2017
23:35 Pabėgėlė
01:00 Nakties sargyba
02:35 Vilkolakių medžiotoja
04:00 Dievo šarvai
rytas tv
05:00 Jaunikliai
06:00 Gamtos magija
06:05 Savaitės aktualijų analizė ir
komentarai
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Jaunikliai
09:00 Šiandien kimba
09:30 Gyvenimo metodas
10:00 Pasaulis nuostabus
10:30 Ekovizija
10:40 Moterų daktaras
12:45 Kartą Rostove

14:55 Bekraštė Kanada
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Krepšinio pasaulyje su V
17:00 Tobulas meniu
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:53 Orai
18:55 O laipsnių
19:00 Kalnų ežerai
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Vera
22:30 Žinios
22:57 Orai
23:00 Savaitės aktualijų analizė ir
komentarai
00:00 Pėdsakas
01:50 Vera
03:20 Kalnų ežerai

PIRMADIENIS 01.16



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
06:35 Orai
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Ten, kur namai 1
10:45 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Ląba diena, Lietuva
15:00 Žinios
15:10 Ląba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:20 Ten, kur namai 1
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“
18:30 Šiandien
19:19 Sportas
19:22 Orai

19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija „Keno Loto“
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija „Jėga“
21:30 Laisvės kaina. Savanoriai
22:25 Trumposios žinios
22:30 Juodoji naktis Paryžiuje
23:25 Trumposios žinios
23:30 Valdžios tvirtovė
00:35 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Karinės paslaptys



06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Gero vakaro šou
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Sila. Kelias namo
11:55 Ekstrasensų mūšis

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:25 Pažadėtoji
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Bruto ir Neto
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Komandinis darbas
00:20 Raitelis be galvos
01:20 Naujokė
02:15 Trapučio parkas
03:40 Programos pabaiga



06:30 Dienos programa
06:35 Visatos broliai
07:05 Tomo ir Džerio pasakos
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir
Svirplys
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos

12:40 Bus visko
13:35 Būk mano meile!
14:30 Nakties karalienė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Gaudynės
00:10 Mentalistas
01:00 Strėlė
01:50 Detektyvė Džonson
02:40 Programos pabaiga
BTV
06:15 Sveikatos ABC
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:35 Tokia tarnyba
08:25 Vanity Fair
09:20 Muchtaro sugrįžimas
10:15 Kas žudikas?
11:15 Sudužusių žibintų gatvės
12:10 Prokurorų patikrinimas
13:15 Muchtaro sugrįžimas
14:10 Diagnozė - žmogžudystė

15:05 Tokia tarnyba
15:55 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Farų karai
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 SOS, Kalėdų Seneli, arba
Viskas išsipildys
23:15 Pabėgėlė
00:50 Džeikas, Storulis ir šuo
01:35 Karas ir taika
03:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
03:25 Džekas Hana kviečia į gamtą
rytas tv
05:15 Moterų svajos apie tolimus
kraštus
06:05 Miestai ir žmonės
06:50 Programa
06:54 TV parduotuvė
07:10 Vantos lapas
07:40 Pasaulis nuostabus
08:15 Pėdsakas
09:15 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patuliai
13:35 Vandens žiurkės

14:40 TV parduotuvė
14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:47 Orai
16:50 Neišsivadėk
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:52 Orai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Albanas
21:30 Chiromantas
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:42 Orai
23:45 Moterų svajos apie tolimus
kraštus
00:50 Merginos iš Ukrainos
01:50 Reporteris
02:40 Lietuva tiesiogiai
02:55 Moterų svajos apie tolimus
kraštus
03:45 Vandens žiurkės
04:30 Miestelio patuliai

ANTRADIENIS 01.17



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
06:35 Orai
06:37 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Ten, kur namai 1
10:50 Stilius
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Juodoji naktis Paryžiuje
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Ląba diena, Lietuva
15:00 Žinios
15:10 Ląba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:20 Ten, kur namai 1
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“
18:30 Šiandien
19:19 Sportas
19:22 Orai
19:30 Emigrantai

20:25 Loterija „Keno Loto“
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija „Jėga“
21:30 Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios
22:30 Istorijos detektyvai
23:20 Trumposios žinios
23:25 Da Vinčio demonai 2
00:20 Stilius
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nemunu per Lietuvą



06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Bruto ir Neto
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Sila. Kelias namo
11:55 Ekstrasensų mūšis
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai
14:25 Pažadėtoji
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Bruto ir Neto
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Romeo ir Džiuljeta
00:55 Raitelis be galvos
01:45 Naujokė
02:40 Programos pabaiga



06:30 Dienos programa
06:35 Visatos broliai
07:05 Tomo ir Džerio pasakos
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir
Svirplys
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:45 KK2
13:35 Būk mano meile!
14:30 Nakties karalienė

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Anapus nežinomybės
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Laiko įkaltai
00:25 Mentalistas
01:15 Strėlė
02:05 Detektyvė Džonson
02:55 Programos pabaiga
BTV
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:35 Tokia tarnyba
08:25 Farų karai
09:20 Muchtaro sugrįžimas
10:15 Kas žudikas?
11:15 Sudužusių žibintų gatvės
12:10 Prokurorų patikrinimas
13:15 Muchtaro sugrįžimas
14:10 Diagnozė - žmogžudystė
15:05 Tokia tarnyba
15:55 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės

19:30 Farų karai
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Trise valtimi arba be irklo
23:25 SOS, Kalėdų Seneli, arba
Viskas išsipildys
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo
01:50 Vampyro dienoraščiai
02:35 Penktoji pavara
03:20 Visi vyrai - kiaulės... 2
03:45 Amerikos mieliausieji
rytas tv
05:15 Moterų svajos apie tolimus
kraštus
06:05 Miestai ir žmonės
06:10 Programa
06:14 TV parduotuvė
06:30 Jaunikliai
07:10 Moterų svajos apie tolimus
kraštus
08:15 Pėdsakas
09:15 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patuliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė
14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:47 Orai

16:50 Neišsivadėk
18:00 Žinios
18:18 Orai
18:20 Gyvenk krepšiniu
18:30 Europos taurė 2016/17
20:30 Albanas
21:30 Chiromantas
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:42 Orai
23:45 Moterų svajos apie tolimus
kraštus
00:50 Merginos iš Ukrainos
01:50 Reporteris
02:40 Lietuva tiesiogiai
02:55 Moterų svajos apie tolimus
kraštus
03:45 Vandens žiurkės
04:30 Miestelio patuliai

NEKILNOJAMASIS TURTA

- 1 kambario butą Panevėžio g. 32, Rokiškis, trečias aukštas, šarvo durys, plastikiniai langai, šiltas. Tel. 8 610 17 314. Rokiškis
- Namą šalia Rokiškio miesto (3 km). Puiki vieta, gera žemė. Gyvenamas namas medinis, vandentiekis įvestas iš šulinio. Ūkiniai pastatai, du garažai, rūšys, pirtis. 0,92 ha žemės, namų valda, atlikti kadastriniai matavimai. Tel. 8 698 03 701. Rokiškis
- Sodybą Obelių sen. Tinka gyventi žiemą ir vasarą, graži ir rami vieta gamtos apsupty. Yra tvėnkynys, du šuliniai, rūšys, vasarnamis, ūkiniai pastatai. Miškas už 200metrų, trys ežerai 1-3 km atstumu. Puiki vieta poilsiui ir gyvenimui. Tel. 8 671 32 993. Rokiškis
- Vieno kambario butą bendrabučio tipo, renovuotas (renovacija išmokėta). Langai į kiemo pusę, 4 aukštas, nekampinis. Skambinti pasiteiravimui po 14 val. Tel. 8 679 95 323. Rokiškis
- Gražią sodybą. Didelis sodas, ūkiniai pastatai 1.5 ha žemės. Anykščių rajone, Laukagalių kaime, geras privažiavimas iki kelio 200 m. Kaina 14000 Eur. Tel. 8 614 01 248. Anykščiai
- 3 kambarių butą mikrorajone. Plastikiniai langai, šarvo durys. Nekampinis, šiltas. Kaina 20500 Eur. Tel. 8 686 19 249. Rokiškis
- Keturių kambarių butą Obeliuose, bute padarytas euro remontas. Kaina 12000 Eur. Tel. 8 623 77 272. Rokiškis
- 1 kambario butą Jaunystės g. 8 mūriniame name trečiame aukšte. Butas vidinis, be balkono, langai bute ir laiptinėje plastikiniai. Buto plotas 29 kv.m.. Kaina 9300 Eur.

- Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
- Gamybines patalpas Kavoliškyje. Plotas 2100 m². Tel. 8 698 13 507. Rokiškis
- Butą Kavoliškyje, pirmas aukštas, šildymas dujomis, 1 kambarys, yra didelis balkonas. Kaina 5000 Eur. Tel. 8 622 16 781. Rokiškis
- 823 kv m mūrinių pastatą prie Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti dirbtuves. Dalyje pastato galima apsigyventi. Trifazė elektra, vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas privažiavimas. Didelė asfaltuota aikštelė. Šalia Našio ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 3 kambarių butą Juodupėje, antras aukštas, Liepų gatvėje. Kaina 3000 Eur. Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
- 1 kambario butą. Antras aukštas. Su patogumais. 36,24 kv m. Panevėžio g. 10. Blokinis namas. Su balkonu. Rūšys. Butas vidinis, laiptinės durys su kodine spyna. Priešais parduotuvę "Lašų duona". Kaina 11000 Eur. Tel. 8 662 78 288. Rokiškis
- 687 kv m sandėlį Butėniškyje. Buvo bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių plokščių. Šalia elektros yra transformatorinė. Iki asfalto 200 m. Iki Juodupės 4 km. Galima išsimokėtina. Pirmas išnašas - 3000 Eur. Kaina 6500 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 4k šiuolaikiškai suremontuotą butą Juodupėje, renovuotame name. 79 kv.m., 4 aukštas. Individualiai reguliuojamas centrinis šildymas. Įstiklintas balkonas, yra rūšys. Dušo kabina, vandens boileris. Galima išsimokėtina iki 3 metų. Kaina 12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- Medinį namą su sklypu

NUOLAIDOS

Automobilių dalims

iki 20 %

„AUTODALYS“

Pandėlio g. 7,
Rokiškis
Tel. 8 616 98135

- Rokiškio centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 2 kambarių butą su 10,37a sklypu prie ežero (Ažuolų g.). Elektra yra, vanduo šulinio (yra vandens ir kanalizacijos įvadai prie sklypo). Butui reikalingas remontas. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
- 1 kambario butą Jaunystės g. 12, penkiaaukščio mūrinio namo ketvirtame aukšte. Bendras plotas 29 kv.m. Butas vidinis, plastikiniai langai, šarvo durys, nėra balkono. Gali būti parduodamas su baldais. Kaina 9600 Eur. Tel. 8 612 06 296. Rokiškis
- 2 kambarių butas Rokiškyje, Vytauto g. Mūrinis namas, garažas, rūšys. Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
- Garažą ir butą Respublikos gatvėje. Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
- Du butus Obeliuose 1 ir 2 kambarių, šildymas malkomis, pradėti remontai, 2 kambarių butas turi atskirą jėgimą, sodelį. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
- 2 kambarių butą Rokiškyje Respublikos gatvėje. Šildymas malkomis, daliniai patogumai, reikalingas remontas. Kaina 5500 Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
- Butą Obeliuose, Mokyklos g., su patogumais, du kambariai, remontas, su baldais,

Arbatinė dešra 800g. 0,99 eur.

Aukštaičių paštetas 200g. 0,59 eur.

Klaipėdos pieniškos dešrelės 290g. 0,85 eur.

Akcijos laikotarpis 2017-01-02 iki 2017-01-30

Mūsų krautuves rasite:

- Ažuolų g. 21, Rokiškis
- Vilniaus g. 1, Kamajai
- Kaštonų g. 21, Salos
- Biržų g. 2, Pandėlys
- Tekstilinių g. 3, Juodupė
- Dariaus ir Girėno g. 7, Obeliai

OLTEKA Įvairių markių automobilių **PARDUODA**

NAUDOTOS DALYS

Stoties g. 17F, Rokiškis
Tel. 8 698 89 403

Langai Durys

Esant žiemai pasirūpinkite namų šiluma!

Sūlome:
plastikinius langus bei duris;
vidaus ir lauko šarvo duris;
roletus bei žaliuzes.

Mus rasite Respublikos g. 74, Rokiškis
El. paštas: rokiškis.langai@gmail.com
Tel.: 8 627 77127

TRANSPORTO PRIEMONĖS

- Tvaringą juodą BMX dviratį. Stabdžiai stabdo, ratai be gumų. Yra ganėtinai lengvas. Laisvai galima daryti ant jo triukus, jo rėmas stiprus ir originalios spalvos, nesa buvęs dažytas. Yra pėgai atiduosiu originalius. Kaina 140 Eur. Tel. 8 605 30 140. Rokiškis
- Automobilį Volkswagen Golf. 1993 m., 1.9 dyzelis, karavanas. Kaina 480 Eur. Tel. 8 613 49 920. Rokiškis
- Opel Vectra 2000 m. Universalas, 2,0 l dyzelinas, techniškai tvarkinga.. Kaina 950 Eur. Tel. 8 605 22 143. Rokiškis
- YAMAHA rex 1996m., su dokumentais, išorės defektai ir nėra akumulatoriaus, kuriasi kojale, įdėta 70cc grupė 17,5 korburatorių reikėtų pasireguliuoti, sportinis leovince zx handmade duslintuvas, domina keitimas. Kaina 150 Eur. Tel. 8 648 54 187. Rokiškis
- Lietuvoje neeksplotuotas automobilis iš Prancūzijos. TOYOTA Yaris 2007m

- 1.4 D4D dyzelis. Rida 124000km. Būklė puiki. Važiuoja labai gerai. Kaina 3700 Eur. Tel. 8 628 31 871. Rokiškis
- OPELOmega, 2,0 benzinai. Universalas. Kablys. TA iki 2018.01. Kaina 300 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
- Automobilį Mitsubishi Space Runer. 1995 metai, 2 litrai, dyzelis. TA iki 2017.12. Kaina 400 Eur. Tel. 8 610 70 183. Kupiškis
- Ford C Max 2005 DCI. TA iki 2017.12, kaina - 2300 eurų. Renault Grant Scenik 2005 DCI. TA iki 2018.12, kaina - 2300 eurų. Kaina 2300 Eur. Tel. 8 628 08 138. Rokiškis
- Ford Mondeo automobilį. 1997 metų, 1.6 benzinai. TA iki 2017.06 visą arba dalimis, važiuojantis. Kaina 200 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
- Ford Transit Connect automobilį. 2004 metų, 1.8 dyzelis, 55 kw. TA iki 2017.12. Kaina 1050 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
- Audi a4 automobilį. 1995 metų, TD sedanas. El. langai, stoglangis. TA iki 2018.11. Kaina 1100 Eur.

Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Automobilį BMW 530. Pilnas M paketas: M multifunkcinis vairas, 3 TV (vienas priekyje, du gale), dvigubi langai, užuolaidėlės, kritulių daviklis, elektrinis - odinis salonas su atmintimi, integruota aparatūra į galinę sėdynę. Keisčiau į dyzelį. Kaina 2800 Eur. Tel. 8 619 32 390. Rokiškis
• Automobilį AUDI 80, 2 litrų variklis. Kaina 350 Eur. Tel. 8 600 26 446. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 11 dyzelinį variklį. Kaina 90 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratus AUDI A6 2005 m. Tarpas tarp skylių 112. Padangų likutis apie 7 mm. Žieminiai. Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Dalimis PASSAT B3 universalas, kainos simbolinės, skambinti ir klausti. Tel. 8 622 51 103. Rokiškis
• 2.0l 74kW OPEL Zefyra kuro siurbliu be elektrinės dalies. Tel. 8 629 36 945. Rokiškis
• 17 colių lengvojo lydinio ratus su padangomis nuo VW PASSAT 2003 m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas tarp skylių 100 -112. Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 17 colių lengvojo lydinio ratus su padangomis nuo VW PASSAT 2003 m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas tarp skylių 100 -112. Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lengvojo lydinio ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 mm. Penki stipiniai. Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Audi A4 1998 m.

(sedanas) po avarijos. Parduodamos dalys: variklis pilnos komplektacijos (veikiantis), greičių dėžė, važiuoklė ir kt. Tel. 8 615 88 339. Rokiškis
• NISSAN Terrano sankabos komplektą LUK. Kaina 50 Eur. Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• Dvi autokaro padangas su ratlankiais naujos R 13, keliamoji galia 2 tonos. Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
• Naudotas žieminės padangos 225/55 R17 po 25 eurus viso 4 vnt. protektoriaus gylio vidurkis 5 mm. Kaina 25 Eur. Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGOS variklį, pavarų dėžę, priekinį tiltą, ratus su padangomis ir kitas detales. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius VW automobiliui. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Originalius VW/Audi ratlankius. 112 mm., tarp skylių. 3 vienetai. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• AUDI B4 Avant bagažinės užuolaidą. Tel. 8 616 32 949. Rokiškis
• Padangas R16, M+S, 205/55. 4 vienetai. Kaina 60 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Padangas R15, m+s, 195/70. 4 vienetai. Kaina 75 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• VW Polo automobilį dalimis. 1997 metai, 1.9 d., 47 kw. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Nissan Almera automobilį dalimis. 2002 metai, 2.2 l., 81 kw. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• 2002 metų automobilio Citroen C5 dalis: duris, sparnus, buferius, žibintus ir t.t. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1994 metų 1.9 variklis, Audi B4. Ir Opel Astra 1994 metų 1.7

MALKOS

Beržas.....17 Eur
Alksnis.....14 Eur
Mišrus lapuotis 13 Eur
Drebulė....12 Eur
Spygliuotis 12 Eur



Užsakymai telefonu:
8 677 08977

Malkų ilgis 3m. Vežame 34 metrus. Pristatymas nemokamas.

variklis. Tel. 8 614 87 836.

Rokiškis

• Automobilį VW GOLF 3 dalimis. 1.9, 66 kw., 1994 m. Lietus ratus r16.

Tel. 8 625 52 472. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Labai geros būklės CD grotuvą SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 P2-3030.

MP3. Kaina 25 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą KENWOOD

KDC-4047U. MP3, WMA,

AAC, USB, AUX. Kaina

40 Eur. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą JVS KD-G343.

WMA, MP3, AUX. Kaina

30 Eur. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą ALPINE CDA-

9831R. MP3, WMA. Kaina

40 Eur. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą VDO DAYTON

CD 1327. MP3, AUX.

Kaina 30 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą PANASONIC

CQ-C7303N. MP3, WMA.

Kaina 30 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą BLAUPUNKT

SAN REMO CD34. Kaina

20 Eur. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą PIONEER MVH

150UI. USB. Kaina 35 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Magnetolą PIONEER.

Kaina 30 Eur.

Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Veikiančius, geros būklės Samsung ir LG televizorius. Kaina 20 Eur.

Tel. 8 696 09 281. Rokiškis

• Labai geros būklės televizorių LG 42LW4500,

107cm., 3D, FULL HD,

LED, labai plonas. Kaina

300 Eur. Tel. 8 674 22 216.

Rokiškis

• Televizorių, monitorių, radiją. Tel. 8 672 21 726.

Rokiškis

• Mašininį DVD grotuvą su dviem ekranais. Kaina

40 Eur. Tel. 8 624 39 429.

Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Naudotą viryklę ELEKTROLIUX Viršus dujos, orkaitė elektra.

Kaina 40 Eur.

Tel. 8 616 02 296. Rokiškis

• Naują ir naudotą įvairių buitinę techniką. Kaina

20 Eur. Tel. 8 610 77 145.

Rokiškis

• Gera siuvančią buitinę siuvimo mašiną „ČAIKA

142-M”, yra apmėtymo

funkcija -zigzagas, sagų

kilpų apsiuvimo f-ja,

siuvinėjimo f-ja ir daug

kitų. Su spintele, yra

naudojimosi instrukcija.

Kaina negalutinė. Kaina

65 Eur. Tel. 8 603 54 670.

Utena

• Naudotą skalbimo mašiną

INDESIT W81. Veikia

puikiai. Aukštis - 85 cm.,

plotis - 60 cm. Kaina 50

Eur. Tel. 8 626 43 354.

Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Labai geros būklės

Vilties g. 10, Rokiškis
Tel. 8 673 51 413, 8 458 53 051
El.paštas: rokiskiolangai@gmail.com
www.gedita.lt

GEDITA

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas - nuolaidos iki 40 proc.,
įvairios paskirties durys, apsauginiai stogeliai, garažo vartai,
užraktai langams, vidaus ir lauko palangės,
ROLETAMS - nuolaidos iki 20%
Į „GEDITA“ persikėlė į naujas patalpas VILTIES g. 10
(prieš SENUKŲ prekybos centrą)

Snio Cars

PREKYBA AUTOMOBILIAIS
AUTOMOBILIŲ NUOMA
865515444
ROKIŠKIS, PANEVĖŽIO G. 18-1

monitorių ASUS VE248H.
Kaina 110 Eur.

Tel. 8 674 22 216. Rokiškis

• Nešiojamąjį kompiuterį Packard Bell ZA8. Ekranas

11.6 colio. Pakrovėjas,

krepsys. Baterija laiko.

Kaina 20 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Spausdintuvus - Deskjet

1050a. Tel. 8 610 77 145.

Rokiškis

• XBOX-360. Baltas, vienas belaidis pultas,

14GB, HDD, 2008 metų

gamybos, atrištas LTE

3.0. Nemažai įrašytų cd

žaidimų. Kaina derinama.

Kaina 90 Eur.

Tel. 8 648 49 430. Rokiškis

• Naudotą, veikiantį nespaltotą, lazerinį

spausdintuvą „XEROX

Phaser 3117”. Kaina 30

Eur. Tel. 8 687 47 330.

Rokiškis

• Puikiai veikiančius

monitorius. Vieno vieneto

kaina 15 eurų. Kaina 15

Eur. Tel. 8 687 47 330.

Rokiškis

• Kompiuterį ASHER.

Procesorius - i3, RAM

4 GB., 512 MB., vaizdo

plokštė, kietasis diskas -

250 GB. Kaina 110 Eur.

Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• SAMSUNG S4 veikiantis

telefonas juodos spalvos

su dekliuku. Kaina 90 Eur.

Tel. 8 629 32 946. Rokiškis

• Telefoną NOKIA LUMIA

520 gero stovio. Kaina 50

Eur. Tel. 8 676 27 899.

Rokiškis

• Visišką naują mobilų telefoną SAMSUNG

GALAXY S6 edge. 24

mėn. lietuviška garantija.

Spalva Gold Platinum

(auksinė). Domina

keitimas. Kaina 450 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Idealios būklės, kaip naują mobilų telefoną

NOKIA LUMIA 900.

Dokumentai, pilna

komplektacija. Domina

keitimas. Kaina 70 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Įvairių modelių telefonų

įkroviklius, ausines.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės SAMSUNG

SGH-P310. Yra

dokumentai. Kaina 40 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Naują NOKIA Lumia

520. Spalva balta.

Dokumentai. Užblokuotas.

Kaina 50 Eur.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Idealios būklės mobilų

telefoną iPhone 5s.

Spalva auksinė (gold).

Neapdaužytas, plėvelė ant

ekrano, dokumentai, pilna

komplektacija, dekliukai.

Domina keitimas. Kaina

250 Eur. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Geros būklės mobilų

telefoną LG G4c. Pilna

komplektacija, dokumentai.

Domina keitimas. Kaina

90 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

• Idealios būklės, kaip naują telefoną SAMSUNG GALAXY J5. Spalva

balta, pilna komplektacija. Lietuviška garantija 1.5 m. Domina keitimas. Kaina 130 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Kaip naują mobilųjį telefoną SAMSUNG GALAXY S6.

Spalva auksinė, yra plėvelė ant ekrano, pilna komplektacija, dokumentai, lietuviška garantija 1.5 metų. Domina keitimas. Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės, mažai naudotą Samsung Galaxy s6 telefoną, su 32 GB atmintimi. Kaina 230 Eur. Tel. 8 614 72 575. Rokiškis

• Telefoną ALCATEL. Naujas. Dalimis. Be baterijos. Kaina 5 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis

• Naudotą LG G4 stylus, idealios būklės telefoną. Jokių dūžių ar įskylimų, yra garantija galiojanti pusę metų. Kaina 100 Eur. Tel. 8 601 26 743. Rokiškis

• Samsung S4, GT-i9515. Kaina 35 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• Puikiai veikiantį Prestigio telefoną. Dviejų kortelių atmintis, baterija laiko apie 5 dienas. Kaina 30 Eur. Tel. 8 672 77 165. Rokiškis

BALDAI

• Odinius geros būklės baldus, daugiau informacijos telefonu. Kaina 250 Eur. Tel. 8 635 17 305. Pasvalys

• Trijų dalių sekcija. Plotis - 3,60 cm., aukštis - 2,35 cm. Kaina derinama. Kaina 50 Eur. Tel. 8 678 24 644. Rokiškis

• Uosinius lauko baldus, 35mm storio. Tel. 8 612 99 078. Rokiškis

• Lovą vaikui nuo 5 metų, kuriai reikalingas kosmetinis remontas.

Kaina 10 Eur.

Tel. 8 626 90 489. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Paltuką mergaitei 12 - 14 m. amžiaus su gaubtu. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Striukę mergaitei 44-46 dydis šviesi su gobtuvu. Kaina 8 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Paltuką mergaitei 12-14m amžiaus su gobtuvu. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Veltinius 3-5m vaikui. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Maitinimo kėdutę. Tel. 8 698 85 524. Rokiškis

• Vežimėlį Zippy, 3 dalys. Tel. 8 698 85 524. Rokiškis

DRABUŽIAVAALYNĖ

• Juodus moteriškus batus. Žieminiai, nešioti, 41 dydis. Kaina 7 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Vyrišką pūkinę striukę. 52 dydis, aukštam vyrui. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Moterišką striukę, 46 - 48 dydis. Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• MTZ 50 techniškai tvarkingas variklis MTZ 80, starterinis. Kaina 1500 Eur. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis

• MTZ 82 pavarų dėžę, dirbusi 180 mot. val. Kaina 600 Eur. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Dekoratyvinius 1,5 mėn. įvairių spalvų triušius. Kaina 5 Eur. Tel. 8 634 53 240. Biržai

• Pieninės, mėsinės karvės - telyčios. Tel. 8 614 27 321. Rokiškis

• Dvi melžiamas ožkas. Tel. 8 652 59 361. Rokiškis

Parduodu supjautas lapuočių atraižas. Keičiu 1 kambario butą Obeliuose į žemę. 861079676



Sunkvežimių dalys, žibintai, LED apšvietimas, elektros sistemos dalys. Automobilinės lemputės, akumulatoriai, audio aparatura, garsiakalbiai. Auto chemija, varžtai. **AJ Electronics parduotuvė** Pramonės g. 5 (buvęs Lesto pastatas) Tel. 8 628 69 973

KITA

• Radiją LATVIJA, arklinio vežimo ratus ir verpimo ratelį. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis

• Vidutinio dydžio, naują, medinę šuns būdą. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

• Parduodu lauko ir vidaus medines dailylentes (spygliuotis), pjautą medieną. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

• Naujus šviečiančius akumulatorinius lazerius - 15 eur ir naujus „Scholl nail“ prietaisus nagų grybeliui gydyti - 12 eur. Ir naujus pėdų šveitiklius „Scholl“ - 15 eur. Siunčiu. Kaina 15 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Naujus dujų balionelius savigynai 6eur/vnt. mažiausiai 5 vnt. Siunčiu. Žvejybiniai tinklai. Kaina 6 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Naujus prietaisus žiurkėms pelėms tarakonams naikinti 12 Eur ir prietaisus nuo kurklių ir kurmių 18 Eur. Kaina 12 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Naujas signalizacijas tinka garažams ir t.t. 15 Eur. Elektrošokus apsaugai 40 E ur. Siunčiu. Kaina 15 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Naujus prietaisus nuo kurmių ir kurklių 18 Eur ir prietaisus nuo kurmių ir kurklių 15 Eur. Vokiški. Siunčiu. Kaina 18 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Naujus tinklus nuo paukščių 1m/2eur; naujus garso prietaisus paukščiams baidyti 40 Eur. Siunčiu. Kaina 2 Eur.

Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Naujus klausos aparatus, čekų gamybos ir kraujospūdžio matuoklius. Siunčiu. Kaina 35 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Reikalingas Džeko Raselo veislės šuns patinėlis kergimui. Tel. 8 678 41 053. Rokiškis

• Lapės apykaklę ilgis 86 cm, šviesi, nauja. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Vaikiškas medines rogutes su atrama. Tel. 8 657 44 191. Rokiškis

• Nenaudotą stiklą, ilgis 1.20m plotis 0.60m storis 4mm. Tel. 8 657 44 191. Rokiškis

• Langų rėmus su stiklais. Tel. 8 657 44 191. Rokiškis

• Flanelinį audinį naujas-5m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Naminius vištų kiaušinius. Tel. 8 654 89 873. Zarasai

• Kuro talpyklą su degalų įpylimo įranga. Talpa 5 t. Tel. 8 698 13 507. Rokiškis

• Naują, juodą, vilnonę medžiagą. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Naują džinsinę medžiagą. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Siūlus. Pilki, mezgimui 1kg. Kaina 7 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Sausas supjautas medienos atraižas 10m-100 eu. Pasiimti patiems. Tel. 8 687 73 069. Rokiškis

• Viengubo pjovimo 6 cm storio ažuolo (300 eur/kub.m.) ir uosio (200 eur/kub.m.) medieną. Kaina 200 Eur. Tel. 8 677 08 977. Rokiškis

• Perforatorių, naujas, 0,8kw. Komplekte kaltai, grąžtai, patronas. Kaina 35 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis

• Plaukų džiovintuvą

25% NUOLAIDA
VISAI ŽIEMOS KOLEKCIJAI!



Ⓣ Taikos g. 3-41, Rokiškis

**ALIUMINIŲ RATLANKIŲ
LYGINIMAS
ALIUMINIO VIRINIMO DARBAI
MIŠKININKŲ 5G, ROKIŠKIS
TEL. 8 699 15 812**



REMINGTON .Naujas. 120/230v,1200W. Kaina 5 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis

• Kieto kuro katilą KALVIS mažai naudotas. Kaina 300 Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

• Pastolius 1,5 m ant 2m. arba 1m ant 2m. visi moduliai 3m. ilgumo, po 6 kvadr. metrus. Į komplektą įeina 2 kopečios, 2 žirkklės ir vienas padas. Lengva metalo konstrukcija, greitas surinkimas, pastatymas ir galima naudoti vietoj bokstelių. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

• Lengvojo automobilio priekabos dokumentus. Tel. 8 687 27 396. Rokiškis

• Labai geros būklės, šarvuotas duris. Kaina 145 Eur. Tel. 8 601 26 743. Rokiškis

• Zaneno veislės ožj kergimui Antanašės k., Obelių sen. Kaina 15 Eur. Tel. 8 670 67 079. Rokiškis

• Įvairias viengubo pjovimo lentas ir 5/5 bruselius. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis

• 35 kw. naudotą katilą su dujų generacija. Yra mažas defektas. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis

• Akumuliacinius bakus po 0,8 kub. talpos. 2 vienetai. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis

• Kviečius, galiu atvežti. Kaina 5 Eur. Tel. 8 620 31 551. Rokiškis

NUOMA

• Išsinuomočiau žemę

Rokiškio rojone.

Tel. 8 670 37 379. Rokiškis

• Tvarkinga dirbati 3 asmenų šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą su patogumais. Tel. 8 622 67 726. Rokiškis

• Pirkčiau arba ilgam laikui išsinuomočiau butą Sakališkio g./ Maumedžių g./ Pandėlio g. (Miškų ūkyje). Tel. 8 622 11 457. Rokiškis

• Garažą Gruodžio gatvėje. Tel. 8 698 72 751. Rokiškis

• Tvarkinga, dirbanti 3-jų asmenų šeima, išsinuomotų 2-iejų kambarių butą mikrorajone. Tel. 8 670 67 678. Rokiškis

• Vieno kambario butą su patogumais mikrorajone. Tel. 8 682 12 741. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti nedidelį namą ilgam laikui Rokiškyje. Tel. 8 683 89 519. Rokiškis

• Dirbanti moteris ir 2 vaikučiai išsinuomotų 2 kambarių butą su patogumais Rokiškyje. Tel. 8 609 56 416. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Esu 18 metų pandėlietis, ieškau darbo, galiu gyventi Rokiškyje. Tel. 8 625 80 319. Rokiškis

• Mergina skubiai ieško darbo pastovaus, galiu dirbti viską intymaus nesiūlyti. Tel. 8 603 69 716. Rokiškis

• 24 metų vaikas ieško bet kokio darbo, turiu B kategorijos vairuotojo

STATYBA REMONTAS APDAILA
NEBRANGIAI, GREITAI, KOKYBIŠKAI

8 622 22060

Apdailos Darbai Rokiškyje

Pradeda dirbti psichologė Rokiškyje

Nepriklausomybės a. 8, antras aukštas

Individualios suaugusiųjų konsultacijos:

asmenybės augimas, bendravimo problemos, nerimas, depresija, elgesio keitimasis, emocijų valdymas, karjeros planavimas, įvairios gyvenimo krizės, nemiga, problemos darbe, tėvų konsultavimas, problemos šeimoje.

Tel. 8 654 39 293

El. paštas: v.kviliuniene@gmail.com

Facebook: Psichologė Vita

Dėl išsamesnės informacijos skambinti arba rašyti nurodytu numeriu ar el. paštu.

pažymėjimą.

Tel. 8 670 58 349. Rokiškis

• Vyras ieško vairuotojo

darbo. Turiu B, B1 C, CE

kategorijas.

Tel. 8 622 24 288. Rokiškis

• Ieškau darbo statybose,

esu be žalingų įpročių.

Tel. 8 629 14 225. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Siūlome darbą

miškininkui -

vadybininkui. Darbo

pobūdis : biržių režimas,

medienos matavimas,

ribinių linijų atstatymas,

miško vertinimas..

Tel. 8 687 33 067. Rokiškis

• Darbui miške reikalingi

miško pjovėjai ir

pagalbiniai darbininkai.

Uždarbis 600 - 800 Eur.

Tel. 8 686 93 758. Rokiškis

• Ieškau vadybininkės

arba konsultantės dirbti

su AVON. Puiki galimybė

užsidirbti papildomai.

Tel. 8 699 62 113. Rokiškis

• Ieškoma moteris be

žalingų įpročių, ne pilnai

darbo dienai ir ligos atveju

prižiūrėti šešių metų

berniuką. Pageidautina

vairuojanti. Kaina 1 Eur.

Tel. 8 616 02 295. Rokiškis

PERKA

PERKAME
Iškirto miško žemę
ir jaunuolynus.
Kaina 200-300 Eur/ha

Tel. 8 677 08977

PERKAME
MIŠKUS

8 677 08977

MIŠKŲ MINISTERIJA
www.miskuministerija.lt
Nepriklausomybės a. 8, Rokiškis

PERKAME
MIŠKĄ
8 677 08977



Perka arba išsinuomuoja
žemės sklypus Rokiškio r.
Tel. 8 682 12 218

• Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Brangiai geros būklės NOKIA 6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis

• Deguonies balioną.

Rokiškis

• LCD, LED televizorių.

Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Automobilinį televizorių, vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 2-3 kambarių butą pilnai suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės navigaciją. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 15, 16, 17 colių lengvojo lydinio ratus. Tarpas tarp skylių 100-112.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Motorolerį. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• LCD, LED televizorių. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Lengvosios, savadarbės priekabos dokumentus.

Tel. 8 610 77 145. Rokiškis

• Rusiško motobloko NEVA netvarkingą ar susidėvėjusį variklį arba jo atskiras dalis.

Tel. 8 687 52 382. Rokiškis

• Pirkčiau arba ilgam laikui išsinuomčiau butą Rokiškyje Sakališkio g./ Maumedžių g./ Pandėlio g. (Miškų ūkyje) ..

Tel. 8 622 11 457. Rokiškis

• Deguonies balioną.

Moterų kirpimas 5 Eur
Vyrų kirpimas 3-4 Eur
Cheminis plaukų šukavimas 10 Eur
Plaukų dažymas 5 Eur. Dažai (10 ml.) 0,9 Eur.

Kirpėja Aldona, tel. 8 650 54231
darbo laikas 10.00 - 18.00
šeštadienį 10.00 - 14.00
sekmadienį ir pirmadienį nedirbame.

Grožio salonas "Žujona"
Kauno g. 29, Rokiškis

Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 698 14 507. Rokiškis

• Savadarbės traktorinės priekabos dokumentus.

Priekabos 2pts dokumentus.

Tel. 8 628 08 138. Rokiškis

• Automobilių variklius.

Tel. 8 606 06 115. Kupiškis

• Audi 80, 90 ar coupe iki 1987 metų .

Tel. 8 662 44 126. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius, durklus, kardus, karinę atributiką, sendaikčius.

Tel. 8 610 21 765. Rokiškis

• Automobilį iki 500 eurų, siūlyti įvairius variantus.

Kaina 500 Eur.

Tel. 8 621 53 343. Zarasai

• Pušies dyles.

Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

• Ažuolo, uosio ir pušies storlentes - dyles.

Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

DOVANOJA

Dovanojame 2 mėnesių
kačuką.
8 675 98 939

• Dovanojamas mažas šuniukas, gimęs Lapkričio 9 d. užaugęs didelis nebus.

Tel. 8 616 89 705. Rokiškis

• Labai gražią, dviejų mėnesių amžiaus, Skaiterjerų veislės kalytę.

Tel. 8 689 34 611. Rokiškis

RASTA/PAMESTA

• Rasta pinigė su dokumentais.

Tel. 8 458 33 241. Rokiškis

• 2016 m. birželio pabaigoje Rokiškyje pirkau automobilį Range

Rover, parvežtą iš Belgijos.

Valstybiniai numeriai:

1DQK649. Pamečiau

pirkimo - pardavimo sutartį. Ieškau žmogaus

pardavusio automobilį.

Tel. 8 602 34 774. Rokiškis

PASLAUGOS

Individualios anglų kalbos
 pamokos suaugusiems bei
 vaikams.
Tel. 8 612 11 477

Aštuonių vietų mikroautobusu
važiuoju apsipirkti į Lenkiją,
 galiu paimti norinčius.
869593211

Krovinių pervežimas, perkraustymo
 paslaugos mikroautobusu.
Savivarčio su kranu paslaugos.
Tel. 8 61441588

Taisome šaldytuvus, šaldiklius,
automatines skambimo mašinas.
Vykstame į namus.
Suteikiame garantiją.
863818282

Kokybiškai ir greitai remontuojame
daugiabučių laiptines.
Vidaus apdailos darbai.
860503052, 867543603

Taksi iškvietimas į namus. Nuvežu į
kitų miestų aerouostus,
ligonines, poliklinikas.
860951010

Skalbimo mašinų, šaldytuvų
remontas. Garantija.
Atvykstame į namus.
860064018

Kasam ir valom tvenkinius, raunam
kelmus, griaunam pastatus,
tvarkom aplinką.
Tel. 8 612 15722

Pavojingų medžių pjovimas. Malkų
pjovimas, kapojimas (kapokle).
Mišky, krūmų valymas.
864441260

HOLISTINIS MASAŽAS.
Efektīvus poveikis visai kūno
sistamai, dailinantis
kūno linijas.
860213718
Rokiškio miesto pirtis

HUMORO GRUPĖS
AMBROZIJA
JUBILIEJINIS KONCERTAS

IR KAPELA
SADŪNAI
ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRE
VASARIO 14 D. 18 VAL.
STIHL

Grupės „Ambrozija“ 25 - ečio šou kartu su „Sadūnais“

Tiems, kurie užaugo kartu su „Ambrozija“ – geros žinios. Klasikinio humoro atominė bomba grįžta į koncertų sales su šimteriopu užtaisais. Nuo tų laikų, kai žmonės savaime susitaikydavo stebėdami TV ekranuose ir koncertų salėse Galvanauskų šeimos nuotykius, praėjo 25 – eri. Užaugo nauja karta tų, kurie dabar internete stebi humoristų pasirodymus. Todėl visus, kurie dar atsimena bobulių Janės ir Genės kvailiojimus, keistuolio Beausio smagias pastangas padėti kaimynams, Tatos ir Stefos beprotiškai juokingas auklėjimo pamokas – kviečiame į nerealiai linksmą humoro klasikų šou. Kupletai, iki ašarų juokingos situacijos, nauji bei visiems iki skausmo brangūs ir mylimi personažai padės Jums pamiršti visas bėdas ir suprasti – gyvenimas jau tuo puikus, kad dar galime juoktis. Į koncertą drąsiai veskitės savo vaikus, nes tikrai nebus prieš juos dėl ko rausti.

Koncerto svečiai – pašėlę aukštaičiai, daugkartiniai „Duokim garo“ nugalėtojai, LNK muzikinių dvikovų dalyviai, spalvingoji folk šoko kapela „Sadūnai“. Trankios pasiutpolkės, jausmingi romansai, „sadūniškai“ aranžuotos populiarios dainos – lyg vyšnaitė ant jubiliejinio „Ambrozijos“ torto.

Tie, kurie pasiilgote begalybės nepamirštamų įspūdžių bei pavargote nuo kasdienės rutinos, žinokite – šis koncertas skirtas Jums!

Grupės „Ambrozija“ ir „Sadūnų“ koncertas Rokiškio kultūros centre vyks vasario 14 d., 18 val.



Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka

Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Sausio 13-oji –
Lietuvos dvasios laisvė“.
Artūro Rimkevičiaus fotonuotraukų
paroda, skirta Laisvės gynėjų dienai.

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos
„Iš didelės vaikystės“, skirta vaikų
rašytojo Vytauto Račicko 65-osioms
gimimo metinėms.
„Tėvynė Lietuva – šalėlė mylima“.

Renginių svetainėje
Menininkės Gintos Mickūnaitės akvarelių
paroda „Ieškojimai“.

ES informacijos ir užsienio kalbų
skaitykloje
Spaudinių paroda „Laisvės liepsna“, skirta
Laisvės gynėjų dienai.

RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje

Sausio 12, 19 d. 10-13 val. – Skaitymo
gurmanų ketvirtadieniai.

Sausio 12, d. 10-13 val. – Literatūrinė
priešpietė Renkame „Geriausią Metų
knygą vaikams“.

Sausio 11 d. 9-12 val. – Rytmetis Iš ciklo
„Aš žaidžiu biblioteką“. Susipažįstame su
Metų knygomis vaikams.

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji
biblioteka skelbia rašinio „Laiškas
lietuvių kalbai“ konkursą, skirtą Lietuvių
kalbos dienoms (vasario 16 – kovo 11
d.). Kviečiami dalyvauti visi rajono
gyventojai: moksleiviai ir suaugusieji.
Laureatai bus apdovanojami diplomais ir
vertingais prizais.

Ranka rašytus laiškus pristatyti
į biblioteką iki vasario 13 d.

(Nepriklausomybės a. 16 arba Taikos
g.19).

Konkurso nuostatai:

<https://www.rokiskis.rvb.lt/lt/>

Daugiau informacijos: tel. 52106.

HUMORO ŠOU
MEILĖS
receptai

PREMJERA

ARTŪRAS
ORLAUSKAS

RAMŪNAS
ŠIMUKAUSKAS

01 24 d. 18:00
ROKIŠKIO KULTŪROS
CENTRAS
BILIETO KAINA: 10 EUR

LIETUVOS
KOMIKŲ
teatras

Lankstinukų/skrajučių
platinimas kartu su
laikraščiu „Rokiškio Sirena“.
Kaina tik 3 Eur ct.
Tel. 8 666 76 777

Mieli skaitytojai,
Siekiant išvengti nesąžiningumo skelbimų talpinimo,
skelbimai į skyrelį: PAŽINTYS, priimami tik paskambinus
telefonu 8 666 76 777 arba atvykus į redakciją
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. Skelbkitės!

NATALIJA JANICKINA MANTAS STONKUS JULIUS ŽALAKEVIČIUS

PRISTATO

KINO FILMAS
T? KĖDŽIŲ

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRE
SAUSIO 20 D. 19:00 VAL.

AVANTIŪRISTAS IR KOMUNISTAS. DVI LIETUVOS. VIENAS LOBIS

FILM JAM BALTIC PRODUCTIONS PRISTATO FILMĄ T? KĖDŽIŲ PAGAL II FA ir PETROVA VAIDINA MANTAS STONKUS JULIUS ŽALAKEVIČIUS DALIUS SKAMARAKAS NATALIJA JANICKINA VAIDA LISIKAITĖ SONATA VISICKAITĖ ANDRIUS UZKALNIS INETA STASHULYTE GRIMAS ŽANETA JASHINE KRISTINA GRETA SUBATAVICIUTE ANTRIKA TITAS PETRIKIS GABRAS IVETA MACVICIUTE DALIMIRKE NERINGA BACHUSKAITĖ MIRONAS DARIUS SILĖNAS SEEMANUS ALGIS RAMANAUSKAS JUSTAS MAMONTOVAS OPERATORIUS VYTAUTAS KAIKUS PRODUKCIJA STASYS BALIAKIS REŽISIERIUS ALGIS RAMANAUSKAS

BILIETO KAINA 4 €

SKELBIAMAS**RAJONINIS RAŠINIO KONKURSAS****„LAIŠKAS LIETUVIŲ KALBAI“****1. Bendroji dalis**

- 1.1. **Konkurso organizatoriai:** Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka. Partneriai: Rokiškio rajono literatų klubas „Vaivorykštė“, Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centras.
- 1.2. **Konkurso tikslas** – populiarinti gyvasias lietuvių kalbos ir rašybos tradicijas, atgaivinti epistolinį žanrą (laiško).
- 1.3. **Konkursui teikiamas lietuvių kalba** ranka rašytas laiškas, skirtas lietuvių kalbai.
- 1.4. **Konkurse gali dalyvauti įvairaus amžiaus rajono gyventojai** – tiek suaugę, tiek moksleiviai.

2. Konkurso organizavimo tvarka

- 2.1. Darbai konkursui pateikiami iki 2017 m vasario 13 d. imtinai.
- 2.2. Darbų skaičius neribojamas.
- 2.3. Darbus pateikti galima keliais būdais:
 - 2.3.1. atnešti į Rokiškio Juozo Keliuočio viešąją biblioteką (Nepriklausomybės a.16 (pavduotojai D. Vilckickienei) arba Taikos g.19 (Vaikų ir jaunimo lit. sk. vedėjai S. Kalpokaitėi);
 - 2.3.2. siųsti paštu, adresu: Nepriklausomybės a.16, Rokiškis LT 42117;
- 2.4. Kartu su darbais pateikti savo kontaktus susisiekimui (el.pašto adresą, telefono nr.).

3. Vertinimas ir apdovanojimai

- 3.1. Vertinant bus atsižvelgiama į epistolinio žanro (laiško) ypatumus, teksto vaizdingumą, raštingumą, originalumą ir kūrybiškumą.
- 3.2. Darbai bus vertinami 10 balų sistemoje. Komisija (bus paskelbta prieš rezultatų aptarimą) vertina ir vietas skiria pagal surinktų balų skaičių (vienas vertintojas skiria nuo 0 iki 10 balų).
- 3.3. Geriausių trijų suaugusiųjų ir trijų moksleivių darbų autoriai bus apdovanojami **vertingais prizais ir diplomais**. Komisija turi teisę, atsižvelgdama į dalyvių skaičių, kūrinių atitikimą pateiktoms sąlygoms, kuriai nors amžiaus grupei skirti tik I ir II vietą, o kitai grupei skirti I, II ir dvi trečiąsias vietas ir kt.

Papildomai informacijai kreiptis: tel.52106, mob.tel.8 64722962.
Projekto vadovė Daiva Vilckickienė

Projektą remia:
LR Kultūros ministerija, Lietuvos kultūros taryba ir Rokiškio rajono savivaldybė.

PRAMOGŲ KAMPĖLIS**ANEKDOTAI**

Jau greit pavasaris ir viskas ims tekėt: gamtoj upeliai, vaikams snargliai, o vyrams seilės.

Vienoje ligoninėje lygiai 11 valandą miršta 12 palatoje esantys ligoniai. Visi gydytojai yra išsigandę ir nustebę. Taigi sumanė jie viską patikrinti. Kitą dieną prieš 11 visi gydytojai suėjo į tą palatą. Kai kurie iš jų nešėsi biblijas, kiti medinį kryžių. Taip ir laukia. Jau artėja 11 valanda. Štai ir 11. Ir stebi kas atsitiks. Mato, kad lygiai 11 valandą į palatą įžengia valytoja, išjungia gyvybę palaikantį aparatą ir įjungia dulkių siurbli.

Du studentai prieš egzaminą:

- Ką čia skaitai?
- Kvantinės fizikos pradmenys.
- O kodėl knyga aukštyn kojom?
- Ai, koks skirtumas..

Tas momentas kai porelė rodo savo naujagimį ir klausia: „Į ką jis panašus?“, o tau galvoje sukasi tik viena mintis: „Į bulvę.“

Ar tu taip pat pirmiau užsimauni batus, o po to vaikštai po namus rinkdamas pamirštus daiktus?



Tas nemalonus jausmas, kai tu sakai tiesą
Bet niekas tavimi netiki, nes tu šypsaisi

Demotyvacija.lt

Šaltinis: www.demotyvacija.lt

Rokiškio
SIRENA

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena“
Spausdina - UAB „AL grupė“

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos
ir užsakomųjų straipsnių turinį
neatsako